
 The leader in door opening solution

 www.acssolution.cz

1 x CR 123 A.

13,56 MHz
MIFARE® Classic, MIFARE® DESFire® EV1, 
EV2. Kompatibilní s: MIFARE® Classic / • 
MIFARE® DESFire® / • ISO 14443A

Online/Offline odemknutí zámku pomocí RFID karty nebo mechanického klíče. 
Optické a akustické signalizování.
Poplachový alarm nízkého stavu baterie.

ZPŮSOB OTEVŘENÍ ZÁMKU
Karta:
Mechanický klíč

Aktualizováno: 11/2024| ACS Solution s.r.o Specifikace se mohou 
měnit bez předchozího upozornění Poznámka: Barvy obrázků v této brožuře se mohou lišit od skutečných barev

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí zdroj:
Frekfence:
RFID Technologie

 Mifare čipová karta 13.56Mhz

FUNKCE

Operační teplota: 
Skladovací teplota: 
Typové označení: 
Operační módy: 
Typ karet: 

Servisní klíč:
LED

-5 °C  až  + 60 °C
-25 °C to + 70 °C
L5NF13DX
Přiřazené použití / Sdílené použití
Instalační karta, Hlavní karta, Uživatelská karta,
Sada programovacích karet, Aktualizační karta,
Nemá elektronickou funkci
Červená / zelená / žlutá

ACS-Ln GIRO RFID
Bateriový šatní zámek
V našem portfoliu Vás zaujme šatní (nábytkový) 
zámek ACS-Ln GIRO RFID MIFARE. Jedná se o  
elektronický bateriový nábytkový zámek založený 
na RFID technologii, který je určen pro vnitřní 
prostory budov.
Tento elektronický bateriový šatní zámek eliminuje 
stálou potřebu mechanického klíče v každodenním 
provozu a poskytuje bezpečný přístup ovládání 
zámku pomocí osvědčené technologie RFID.
S naším šatním zámkem ACS-Ln GIRO RFID budete 
moci snadno zamykat a odemykat svoji skříňku 
pomocí vašich stávajících transpondérů.

VLASTNOSTI

: RFID MIFARE® zámek s integrovanou anténou.
: 2 režimu provozu: Přiřazené použití a Sdílené  použití. 
: Až 250 transponderových karet .
: Kompatibilní s kartami a aplikací LEHMANN Transponder.   
: Pouze pro smartphony Android s podporou NFC.
: Konfigurace pomocí Hlavní karty (Master card) 
: Konfigurace s LEHMANN Management Software LMS. 
: Použití zámku jako rukojeti na dvířkách nábytku.
: Akustické a optické signalizování.
: Optická signalizace s LED: červená, žlutá, zelená. 
: Typ baterie: 1 x CR 123 A.
: Možnost nastavení automatického zamykání zámku. 
: Mechanický servisní válec pro nouzové otevření.
: Směr otáčení R/L pro levé nebo pravé dveře. 
: Ideální pro kovové skříňky se standardním 16 x 19 mm. 
: Volitelný montážní adaptér pro dřevěný nábytek.




